
 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 12 
 

 21 грудня  2021 року                                  XII сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

   
Про затвердження Цільової соціальної 

програми забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх 

числа в Костянтинівській сільській раді 

на 2021-2023 роки. 

 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», статей 3, 4 Закону України «Про  забезпечення 

організаційно - правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», статті 8 Закону України «Про 

житловий фонд соціального призначення», Указів Президента України від 16 

грудня 2011 року № 1163/2011 «Про питання щодо забезпечення реалізації 

прав дітей в Україні», від 30 вересня 2019 року №721/2019 «Про деякі 

питання забезпечення прав та законних інтересів дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, розвитку та підтримки сімейних форм 

виховання», Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 

№866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 

захистом прав дитини», включно, з метою поступового розв'язання проблеми 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, та осіб з їх числа, а також реалізації державної політики щодо 

забезпечення соціального захисту житлових і майнових прав дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Цільову соціальну програму забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа в 

Костянтинівській сільській раді на 2021-2023 роки (далі – Програма), що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (голова постійної комісії - Богославець 

Володимир Іванович).  

 

Сільський голова                         Антон ПАЄНТКО 


